
ičs: 2020/13000/3042

Darovací smlouva

Dárce
DEZA, a.s.
Masarykova alašské Meziříčí
zastoupena:
IČO: 000118
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 120

a

Obdarovaný
Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupené Ing. Radim Holiš, starosta města
IČO: 00304271

uzavírají podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, tuto darovací smlouvu:

I. Předmět a účel smlouvy

Dárce obdarovanému bezúplatně převádí vlastnické právo k movitým věcem 1 000 I
dezinfekčního prostředku Anti-COVID v hodnotě 65.000 Kč bez DPH (dále jen „dač) a
obdarovaný tento dar přijímá. Dar je poskytnut na účel ochrany veřejného zdraví v souvislosti
s vyhlášeným nouzovým stavem v ČR. Obdarovaný se zavazuje, že dar výhradně využije
k bezplatné distribuci pro veřejné instituce spravované městem Rožnov pod Radhoštěm a další
neziskové organizace.

Dárce poskytne obdarovanému dar nejpozději do 5 dnů od podpisu této smlouvy, pokud
k předání daru mezi stranami nedošlo přímo při podpisu smlouvy.

1.

2.

II. Závěrečná ujednání

Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami.

Smlouva bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
v registru smluv vedeném ministerstvem vnitra ČR. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí
obdarovaný.

Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dárce obdrží jedno a
obdarovaný dvě vyhotovení. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech
náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného dodatku
podepsaného smluvními stranami, jinak jsou změny neplatné. Dárce není oprávněn převést jako
postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její části třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu obdarovaného. Za písemnou formu nebude pro tyto účely považována
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Tato smlouva byla schválena Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 7
číslo .íPyff. }5í/

1.

2.

3.

4.

5. . 5. 2020 usnesením

-7 -05- 2020V Rožnově pod Radhoštěm dne

dára

finanční ředitel

obdarovaný
město Rožnov pod Radhoštěm
Ing. Radim Holiš
starosta města

PR
JUDr.
advokát


